RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

FINANCE
MEXICO

NR FINANCE MEXICO, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR NR FINANCE MEXIQO, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 04 DE FEBRERO DE 2026 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 21 8,000,000.00 (Doscientos dieciocho millones 00/100 M.N.)
2, 1 80,000_00 (Dos millones ciento ochenta mil ) de titulos
NRF 01026

8.24 %

7.45 %

7.99 %

7.68 %

05 de febrero de 2026

182 Dias

06 de agosto de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

700,000.00
5,900,000.00
13,270,000.00
1,100,000.00
1,686,000.00
104,000.00
1,041,000.00
1,352,000.00
61,555,000.00
870,000.00
1,000,000.00
3,100,000.00
48,868,100.00
9,913,100.00
9,343,400.00
5,636,700.00
1,000,000.00
2,000,000.00
102,000.00
1,000,000.00
260,000.00
106,000.00
17,000,000.00
2,600,000.00
110,000.00
6,000,000.00
60,000,000.00
2,300,000.00
257,917,300.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

745% $ 700,000.00
755% $ 5,900,000.00
755% $ 13,270,000.00
757 % $ 1,100,000.00
7.70% $ 1,686,000.00
775% $ 104,000.00
7.80% $ 1,041,000.00
795% $ 1,352,000.00
798% $ 61,555,000.00
798% $ 870,000.00
8.00% $ 1,000,000.00
8.00% $ 3,100,000.00
8.00% $ 48,868,100.00
8.00% $ 9,913,100.00
8.00% $ 9,343,400.00
8.00% $ 5,636,700.00
8.05% $ 1,000,000.00
8.05% $ 2,000,000.00
8.09% $ 102,000.00
8.10% $ 1,000,000.00
8.10% $ 260,000.00
814% § 106,000.00
8.15% $ 17,000,000.00
8.15% $ 2,600,000.00
819% $ 110,000.00
820% $ 6,000,000.00
824% $ 21,556,300.00
824% $ 826,400.00

$ 218,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casa de Bolsa

México D.F. a 04 de febrero de 2026



